فدراسیون های هند، قطر، عربستان، ازبکستان و ایران درخواست های
خود را که شامل تعهد قانونی و نامزدی میزبانی و تعهدات مالی است،

برای بررسی به AFC ارائه داده اند.
براساس این گزارش هر پنج عضو موظف هستند که فهرست الزامات
مسابقات را تا تاریخ 30 اکتبر 2020 )9 آبان 1399( به عنوان مرحله
بعدی روند نام نویسی کاندیداتوری شان ارسال کنند. همچنین برنده این
رقابت و میزبان نوزدهمین دوره رقابت های جام ملت های آسیا در سال

2027 در سال 2021 اعلام خواهد شد.

قطعی شدن حضور تماشاگران
در لیگ قهرمانان آسیا

ورزش: قرار است که ادامه لیگ قهرمانان آسیا به میزبانی قطر برگزار
شود.